[2018]26 号

关于召开中国毛纺织行业协会山羊绒专业委员会

一届五次会议的通知

各有关单位：

中国毛纺织行业协会山羊绒专业委员会成立于 2015 年，三年来，

在开展技术交流与合作、推进行业绿色制造、提升企业整体技术与管

理水平、强化专业人才培训等方面开展了卓有成效的工作。为持续有

效的了解和关注企业呼声、加强委员之间的交流联系、实现行业与企

业信息互享，经中毛协研究，决定于 9 月 14 日在鄂尔多斯市召开中

国毛纺织行业协会山羊绒专业委员会一届五次会议，将围绕行业的绿

色制造与可持续发展，国内外行业发展新动态展开讨论，同时发布

2017-2018 年度山羊绒行业企业竞争力十强企业。会议期间将组代表

参加“2018 中国（鄂尔多斯）国际羊绒羊毛大会暨展览会”相关活

动。现将会议相关事项通知如下：

一、会议组织单位

主办单位：中国毛纺织行业协会

承办单位：中国毛纺织行业协会山羊绒专业委员会

内蒙古鄂尔多斯羊绒集团有限责任公司

二、会议报到

时间：9月 13 日全天

地点：鄂尔多斯铁牛大酒店。会议统一安排住宿，费用自理，房

间价格 320 元/间天（含双早）。

三、会议日程安排

1、2018 中国（鄂尔多斯）国际羊绒羊毛大会暨展览会开幕式与

论坛

时间：2018 年 9 月 14 日上午 9:00

地点：东胜区全民健身中心一楼主体育馆

2、中国毛纺织行业协会山羊绒专业委员会一届五次会议

时间：2018 年 9 月 14 日下午 14:30-17:00

地点：鄂尔多斯现代羊绒产业园行政办公楼八楼多功能会议室

四、其他事项

1、请于 9 月 6 日以前回执（见附件），以便安排住宿和接站。

2、联系方式：

中国毛纺织行业协会联系人：吴砚文   13911694606

内蒙鄂尔多斯羊绒集团有限责任公司联系人：田君 18947768689

附件：中国毛纺织行业协会山羊绒专业委员会一届五次会议回执

中国毛纺织行业协会

二○一八年八月二十八日